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§ 4 
Medborgarförslag om gatubelysning och vinterunderhåll 
i trappan som leder från Valhallavägen upp till 
Körsbärsvägen  
NI 2025/1867 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  
 

Sammanfattning av ärendet  
Ett medborgarförslag gällande en trappa i Roslagsparken inkom till 
Norra innerstadens stadsdelsnämnd i december 2025. Vid sitt 
sammanträde den 22 januari 2026 beslutade nämnden att överlämna 
förslaget till förvaltningen för beredning. Förslagsställaren önskar 
att trappan som via den lilla bollplanen löper mellan Valhallavägen 
och Körsbärsvägen får belysning och sandas vintertid. 
  
I verksamhetsplan för 2026 har stadsdelsnämnden avsatt 
investeringsmedel för upprustningsåtgärder i Roslagsparken. 
Förvaltningen avser därför att tillsammans med trafikkontoret 
utreda möjligheten att belysa trappan under året. Trappan och 
gångvägen tillhör de som förvaltningen snöröjer och sandar. Brister 
i underhållet tar förvaltningen upp för åtgärd med den avtalade 
driftentreprenören.  
 

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M) lämnar följande särskilda uttalande till 
protokollet: 
  

Moderaterna i Norra innerstadens stadsdelsnämnd önskar 
framföra att det är mycket uppskattat med engagerade 
invånare som lämnar in konkreta förslag som kan bidra till att 
förbättra vår stadsdel. Moderaterna vill framföra att 
gatubelysning är en av de viktigaste åtgärderna för att öka 
tryggheten på gator och torg i allmänhet och partiet för också 
fram att gatubelysningen på den föreslagna platsen i 
synnerhet behöver förbättras. 

 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/1867-6 Svar på medborgarförslag om gatubelysning 
och vinterunderhåll av trappan som leder från Valhallavägen 
upp till Körsbärsvägen Roslagsparken 
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• NI 2025/1867-7 Bilaga 1. Medborgarförslag om 
gatubelysning och vinterunderhåll i trappan som leder från 
Valhallavägen upp till Körsbärsvägen (webbversion) 
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